Recepcion

@ Luz Aleida Chara,
Recepcionista

@ aleida.chara@aleman.edu.co

Ext. 102 /113

Jan Fischer,
Rector

direccion@aleman.edu.co
Ext. 106

Pilar Lopez,
Asistente de Rectoria

pilar.lopez@aleman.edu.co
Ext. 106

Administracion

Susanne Agualimpia,
Directora Administrativa

@ administracion@aleman.edu.co

Ext. 111

Isabel Paz,
Asistente de Direccion Administrativa

@ administracion@aleman.edu.co

Ext. 111

g Gustavo Vesga,
Jefe Administrativo y Financiero

@ gustavo.vesga@aleman.edu.co

Ext. 176

g Juan Carlos Diaz,
Jefe Servicios Generales y Transporte

(=) servicios@aleman.edu.co

Ext. 139
p

SST

g Francy Quintero,
Profesional en Salud Ocupacional

@ sst@aleman.edu.co
Ext. 164

Lizeth Pecupaque,
Auxiliar de Archivo

(=) archivo@aleman.edu.co

Ext. 171
|\

Gestion Humana

Claudia Rueda,
Jefe de Gestion Humana

@ recursoshumanos@aleman.edu.co

Ext. 125

Guillermo Muioz,
Asistente de Gestion Humana

@ asistentegh@aleman.edu.co
Ext. 169

Johanna Moscoso,
Directora

secrematernal@aleman.edu.co

Ext. 162

Maria Isabel Estrada,
Secretaria

secrepreescolar@aleman.edu.co
Ext. 119

Basica Primaria

Marcela Rojas,
Directora

(=) marcela.rojas@aleman.edu.co

Ext. 103

Rosa Valencia,
Secretaria

@ primaria@aleman.edu.co

Ext. 103

Gestion de Calidad

Marisol Posso,
Coordinadora de Gestion de calidad

@ gestiondecalidad@aleman.edu.co
Ext. 134

Carlos Rojas,
Coordinador IB

oficinabi@aleman.edu.co / carlos.rojas@aleman.edu.co

Ext. 155

Niyereth Cuartas,
Secretraria IB

niyereth.cuartas@aleman.edu.co
Ext. 142

Biblioteca

Dawini Rengifo,
Coordinador de la Biblioteca Escolar

@ biblioteca@aleman.edu.co / dawini.rengifo@aleman.edu.co

Pamela Arango,
Docente Bibliotecaria

@ pamela.arango@aleman.edu.co

Ext. 143

Daniela Villamarin,
Docente Bibliotecaria

@ daniela.villamarin@aleman.edu.co

Ext. 175

CAS

Gildardo Vergara,
Coordinador CAS

@ cas@aleman.edu.co / gildardo.vergara@aleman.edu.co

Ext. 158

Contactos Internacionales

Diana Lozano,
Coordinadora de Oficina Contactos Internacionales

(=) internacionalcali@aleman.edu.co

Ext. 148

Rodrigo Rincén,
Coordinador Pedagoégico de Convivencia

rodrigo.rincon@aleman.edu.co

Ext.165-114

Secretaria Generdl

Alexandra Altamirano,
Secretaria

(=) secretaria@aleman.edu.co

Ext. 112

@ Luz Angela Arboleda,
Médica Promocion y Prevencion

(=) enfermeria@aleman.edu.co

Ext. 118

Yennifer Viveros,
Enfermera

@ salud@aleman.edu.co
Ext. 151

Ve

@ Marco Tigreros,
Director y Vicerrector

(=) marco.tigreros@aleman.edu.co

Ext. 112

Alexandra Altamirano,
Secretaria

@ secretaria@aleman.edu.co

Ext. 112
\\§

Secundaria

Maria Luisa Leyva,
Directora

@ secundaria@aleman.edu.co

Ext. 163

Andrea Ramirez,
Secretaria

(=) andrea.ramirez@aleman.edu.co

Ext. 163

José Edgar Rivas,
Jefe Seguridad

seguridad@aleman.edu.co

Ext. 107

Contabilidad

Lorena Restrepo,
Jefe

@ lorena.restrepo@aleman.edu.co

Ext. 123

Andrea Hernandez,
Auxiliar Contable

@ auxiliarcontable@aleman.edu.co

Ext. 152

Claudia Sanchez,
Lider técnico SAP

@ claudia.sanchez@aleman.edu.co

Ext. 170

Martha Garcia,
Cajera

caja@aleman.edu.co
Ext. 121

Centro de Distribucion

Everyn Montoya,
Auxiliar del Centro de Distribucion

(=) everyn.montoya@aleman.edu.co

Ext. 138

@ Esperanza Zuiiiga,
Jefe de Compras

@ compras@aleman.edu.co

Ext. 145

Nubia Rivera,
Miembro

(=) fondeca@aleman.edu.co
Ext. 147 [ 314 821 4722

Mercadeo y Comunicaciones

Inés Maria Materon,
Jefe

@ mercadeo@aleman.edu.co

Ext. 168

Andrés Alvira,
Publicista

@ publicidad@aleman.edu.co
Ext. 154

g Sebastian Grande,
Comunicador Organizacional

@ sebastian.grande@aleman.edu.co

Ext. 133

Fabiola Tejada,
Asistente

@ eye@aleman.edu.co
Ext. 166

Admisiones

Jilda Paola Arteaga,
Asistente de Admisiones

(=) admisiones@aleman.edu.co
Ext. 131 /311 674 6830

Orientacion y apoyo al estudiante

g Maria del Mar Gil,
Jefe Departamento de Orientacion y Psicologa, 9° a 12°

(=) maria.gil@aleman.edu.co

Ext. 150

g Mildreth Arias,
Asistente Departamento de Orientacion

@ psicologia@aleman.edu.co
Ext. 110

B Melissa Esguerra,
Psicologa, Maternal a 3°

@ psicologiainfantes@aleman.edu.co

Ext. 161

B Walter Muiioz,
Psicologo, 4° a 8°

@ psicologiabasicaprimaria@aleman.edu.co

Ext. 109

g Lorena Cardozo,
Terapeuta Ocupacional, Preescolar, Primaria e Inclusion

@ to@aleman.edu.co
Ext. 135

g Luz Karime Angulo,
Terapeuta Ocupacional, Maternal a 12°

(=) luz.angulo@aleman.edu.co

Ext. 180

g Maritza Posada,
Docente de Apoyo Pedagogico

@ maritza.posada@aleman.edu.co

Ext. 177

Jhon Marin,
Ingeniero de soporte IT

jhon.marin@aleman.edu.co

Ext. 121

Pablo Andrés Tufifio,
Ingeniero de soporte IT

pablo.tufino@aleman.edu.co
Ext. 101

Heidy Hurtado,
Soporte Teams

heidy.hurtado@aleman.edu.co
3136617839

Edward Hurtado,
Soporte Teams

edward.hurtado@aleman.edu.co
315 342 6455

Jorge Garcia,
Soporte Teams

jorge.garcia@aleman.edu.co
318 359 5485

Fabio Salazar,
Soporte Teams

fabio.salazar@aleman.edu.co
318 221 6588

Gabriel Cubillos,
Soporte Beam y Office 365

gabriel.cubillos@aleman.edu.co
3155247270

William Tejada,
Soporte Beam y Office 365

william.tejada@aleman.edu.co
3117605091

Omar Bermudez,
Sharepoint

omar.bermudez@aleman.edu.co

Lorena Mejia,
Presidente

@ lorenamejia@colaminas.com
3217416011

Ve

\

ASOFAMILIA

Lina Vanessa Guerra
Presidente

@ asofamilia@aleman.edu.co

Ext. 178




